
Krajská zdravotní, a.s.

Název
zadavatele: Krajská zdravotní, a.s.

Sídlo: Sociální péče 3316/12A
401 13, Ústí nad Labem

IČO: 25488627
Č. j.: 2402/2020

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Zřízení centrálního skladu prádla, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000417“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou služby spojené se zajištěním
projektového a inženýrského servisu, složené z následujících fází:

1. FÁZE – Zajištění vstupních podkladů, průzkumů a měření
2. FÁZE – Studie stavby
3. FÁZE – Vypracování dokumentace pro společné územní a stavební řízení
4. FÁZE – Obstarání společného povolení
5. FÁZE – Vypracování dokumentace pro provádění stavby s náležitostmi zadávací (tendrové)
dokumentace včetně zpracování vybraných speciálních dokumentací
6. FÁZE – Součinnost při výběru dodavatele stavby
7. FÁZE – Výkon autorského dozoru
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: VZMR s uveřejněním výzvy

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název:
Sídlo:
IČO:

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
nejvhodnější nabídka byla vybrána v souladu se ZZVZ

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /3



Krajská zdravotní, a.s.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

4. ARCHATELIÉR 2000,
a.s.

Ke Kopečku 3374/2
40011 Ústí nad
Labem

25417649

5. JIKA - CZ s.r.o.
Dlouhá 101-103
500 03 Hradec
Králové

25917234

6. Jakeš Pavel, Ing. Labská 136/14
40502 Děčín 16862881

7. Hampejs projekty
s.r.o.

Všechlapy 111
41771 Zabrušany 09195726

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
žádný z účastníků nebyl vyloučen

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
v souladu se zadávací dokumentací

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
nebylo použito

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
nebylo použito

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
nebylo použito

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
střet zájmů nebyl zjištěn

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
v souladu se ZZVZ

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
požadavek nebyl stanoven

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ „Zadavatel může zrušit zadávací
řízení, pokud v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů
ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu
na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv“ rozhodl, že zadávací řízení veřejné zakázky s názvem
„Zřízení centrálního skladu prádla, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z.“, ruší.

2 /3



Krajská zdravotní, a.s.

V Ústí nad Labem dne 03.03.2021

Ing. Václav Štyvar, vedoucí samostatného oddělení veřejných zakázek, v.r.

3 /3


		2021-03-03T14:11:00+0100
	Ing. Václav Štyvar




